2025 年２月 26日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島田 良介

（コード：1723 東証スタンダード）

問い合わせ先 事業本部事業管理部長 及川 亨

（ＴＥＬ：03-5624-1103）

中期経営計画（財務目標）および長期経営指針（業績目標）の見直しに関するお知らせ

当社は、2024 年 11月５日に公表の中期経営計画（財務目標）および長期経営指針（業績目標）の内

容を見直すことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．見直しの背景

 本日公表の「業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」のとおり、2024 年度（2025 年

３月期）における営業利益が 90 億円の予想となり、2024 年 11 月５日に公表の 2027 年度（2028 年３月

期）の営業利益目標 80億円および 2030 年度（2031 年３月期）の営業利益目標 90 億円につき、ともに

前倒しで達成する見込みとなりました。

 こうした業績動向に鑑み、中期経営計画（財務目標）および長期経営指針（業績目標）の内容を見直す

ことといたしました。

２．見直し結果の公表について

 見直し後の中期経営計画（財務目標）および長期経営指針（業績目標）につきましては、本年５月に

開催予定の 2025 年３月期決算説明会にて公表させていただく予定です。

※ご参考 修正前の中期経営計画（財務目標）および長期経営指針（業績目標）（2024 年 11 月５日公表）

 2027 年度財務目標 2030 年度業績目標

売上高 450 億円 525 億円

営業利益 80 億円 90 億円

ＲＯＥ 12.5％ 12.5％

以 上